
Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

Ufficio Quinto – Ambito Territoriale per la Provincia di Cagliari
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari

All'I.C. di Serramanna
All'I.T.C.G. ANGIOY CARBONIA

All'.I.S. DESSI’ VILLAPUTZU
Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca

All’Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna
LORO SEDI

Al Sito web
SEDE

IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento, pubblicato nel sito di questo Ufficio, prot. n. 655 del 14/01/2020 di conferimento 
delle proposte di contratto a tempo determinato di cui all'avviso di convocazione prot. 349 del 08.01.2021; 

ACCERTATO  che  il  provvedimento  prot.  n.  655  del  14/01/2020 contiene  degli  errori  materiali 
nell’assegnazione dei posti; 

CONSIDERATA la  necessità,  per  ragioni  di  legittimità  ed  opportunità,  di  procedere  alle  conseguenti 
rettifiche dei conferimenti già disposti;  

DECRETA

Art.  1 -  Per  le  motivazioni  in  premessa,  la  rettifica  dell’atto  di  n.  655  del  14/01/2020,  relativamente 
all’annesso elenco contenente l’esito della procedura telematica.

Art. 2 -  L’ allegato elenco contenente le rettifiche di cui al precedente art. 1, costituisce parte integrante e 
sostanziale del  presente decreto e gli  aspiranti  dovranno assumere servizio entro   il  giorno successivo a 
quello di pubblicazione del  presente provvedimento sul Sito Istituzionale. 

Art. 3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in qualità di giudice del 
lavoro, nei termini e con le modalità previsti dalla normativa vigente.

Art. 4 - Il presente provvedimento è pubblicato ad ogni effetto sul Sito dell’Ambito Territoriale Scolastico di 
Cagliari.

IL DIRIGENTE

Peppino Loddo

Il funzionario
Maria Francesca Flore

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

Ufficio Quinto – Ambito Territoriale per la Provincia di Cagliari
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari

Allegato 1

N. 
Pos. 
Grad

Precedenza Cognome e Nome Sede assegnata Tipologia 
contratto

Scadenza 
contratto

4374 FENU MARIA BRUNA CAIC866007
I.C. SERRAMANNA

TEMPO PIENO 31.08.2021

4375 FIGUS ADELE NON OTTIENE

4377 DESSI GIULIANA CATD020007
I.T.C.G. ANGIOY CARBONIA

PART-TIME
12 ORE

30.06.2021

4379 PISANO ANGELINA CAIS004004
I.I.S. DESSI’ VILLAPUTZU

PART-TIME
12 ORE

30.06.2021

Si informano gli aspiranti che la convocazione è terminata alla posizione n. 4379 per l'esaurimento posti 
disponibili. 

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it

		2021-01-15T10:16:09+0000
	LODDO PEPPINO


		2021-01-15T13:17:56+0100
	Elmas
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO DECRETI.R.0000033.15-01-2021




